
                    

MEJ kategorie Girls, 2009, Poiana Brašov, Rumunsko  
 

 
 

Den pátý - Jedeeem 
            Počasí tady v horách je velice proměnlivé, chvíli svítí sluníčko, chvíli prší. 
Stejně proměnlivé jsou i naše výsledky - včera svítilo slunce. 
            Nejdříve jsme si v sestavě Soňa s Magdou a Kačka s Aničkou vyšlápli na 
Norky. Po pěkném výkonu jsme konečně výrazně vyhráli - 25:2 - a den byl zase o 
něco pěknější. 
            Ve druhém zápase nás čekaly mladičké Dánky, členky mladšího páru mají jen 
14 a 17 let. Hrají jen ve čtyřech, ale z posledních čtyř zápasů si odnesly 95 VP ze sta. 
Ani my jsme nedokázali zastavit jejich spanilou jízdu. Prohrávali jsme už 6:24, ale 
nakonec jsme uhájili alespoň důstojných 10 VP. Nemusí pršet, stačí když kape. 
            Do třetího kola jsme nabrali dech a v sestavě Kajka s Markétou a Magda se 
Soňou jsme rozdrtili nešťastné Italky 25:1. Ty měly opravdu černý den, protože 
předchozí zápas prohrály s nulou. 
            V sobotu jsme tedy brali 60 VP a jsme zase zpátky v první půlce tabulky, 
konkrétně na šestém místě. Favoritky z Holandska a Polska už okupují čelní příčky, 
zdatně jim sekundují Francouzky a Dánky. V neděli poměříme síly s Francií, 
Maďarskem a Estonskem. 
            Stejně jako i předchozí den se trenéři předhánějí v motivačních prohlášeních, 
protože to v pátek mělo zjevně posilňující účinek. V tomto ohledu jasně vede Vláďa 
Beran, a pokud by děvčata vyhrála s 25 VP všechny tři zápasy, bude mít Poiana o 
atrakci postaráno. Při večeři by pak totiž došlo na striptýz. V takovém případě 
nepřijdete o nic ani vy, naši pilní čtenáři, nebojte se, fotoaparáty jsou přichystány a pro 
tuto speciální příležitost seženeme i kameru. 


